

Договор
№ 25869/25-CO
от 07.08.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Дворецкий А. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«03» октября 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1202095)

В

Обществе с ограниченной ответственностью «Регион»

(полное наименование работодателя)

199004, Россия, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ № 7, пр-кт
Средний В.О., д. 36/40 литера А, помещ. 747

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7801284371

(ИНН работодателя)

780101001

(КПП работодателя)

1157847235941

(ОГРН работодателя)

63.99.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Хохлова Юлия Вениаминовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.10.2025
(дата)


(подпись)

Павлова Ольга Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.10.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Регион»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	6	0	6	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	19	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба по работе с ключевыми и потенциальными клиентами отдела маркетинга и продвижения																						
1/2025	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2025A	Ведущий менеджер по сопровождению корпоративного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2025A (2/2025A)	Ведущий менеджер по сопровождению корпоративного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел дополнительного профессионального образования																						
3/2025	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2025A	Руководитель курсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2025A (4/2025A)	Руководитель курсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)


(подпись)

Дворецкий Алексей Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)


(подпись)

Хохлова Юлия Вениаминовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.10.2025
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Павлова Ольга Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.10.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2644

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Лодброк Александра Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2025
(дата)